ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 322 от 27.01.2011

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.01.2010

№ 258 «О Порядке предоставления

субсидии на возмещение затрат

по содержанию кладбищ и крематория»
В соответствии с решением Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ                    «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период                      2012 – 2013 годов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                            от 21.12.2010 № 3867):

1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2010 № 258                      «О Порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию кладбищ и крематория» (с изменениями от 16.02.2010 № 583) следующие изменения:

- в констатирующей части постановления слова «решением Думы города               от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                    на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» заменить словами «реше-нием Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов»;

- в приложении к постановлению в п.5 ст.2 слова «акт об использовании субсидии» заменить словами «акт на предоставление субсидии» в соответствующих падежах.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

       Д.В. Попов